
Uchwała Nr IX/36/2012
Zgromadzenia Związku Gmin

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 14 grudnia 2012r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin
                  Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

Na podstawie art. 19 ust.1 w zw. z  art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
§  13  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko  –Iławskiego  „Czyste 
Środowisko”                z siedzibą w Ostródzie  Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 
1995r. Nr 31, poz. 332,                   z późn. zm. ) Zgromadzenie Związku Gmin 
uchwala, co następuje:  

§ 1

Wybrać  w głosowaniu  tajnym na  Przewodniczącego  Zgromadzenia  Związku 
Gmin 
Regionu  Ostródzko  –  Iławskiego  „Czyste  Środowisko”  Pana  Czesława 
Najmowicza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko 
– Iławskiego „Czyste Środowisko”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


